入札公告（建設工事）の訂正

入札公告を下記のとおり訂正します。

平成２４年７月１３日
国立大学法人東北大学理事 佃 良彦

１ 公告日  平成２４年７月１１日

２ 工事名  東北大学（富沢）地域支援施設新営その他機械設備工事

３ 訂正内容

 ・２競争参加資格（５）「１級管工事施工管理技士又はこれと同等以上の資格を有する主

任技術者を当該工事に専任で配置できること。なお、施工場所から５ｋｍ以内の電気工事

又は東北大学が発注する仙台市内の電気工事については、同一の主任技術者が２件まで管

理することを認める。」を「１級管工事施工管理技士又はこれと同等以上の資格を有する主

任技術者を当該工事に専任で配置できること。なお、施工場所から５ｋｍ以内の管工事又

は東北大学が発注する仙台市内の管工事については、同一の主任技術者が２件まで管理す

ることを認める。」に訂正する。